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Powstaje Instytut Biologii Medycznej PAN

Uchwała wchodzi w życie po wyrażeniu zgody na utworzenie Instytutu przez Prezesa Rady Ministrów.
Po spełnieniu tego warunku wszystkie jednostki badawcze Wydziału VI Nauk Medycznych będą
posiadać osobowość prawną. Instytut Biologii Medycznej powstaje na bazie zlikwidowanego
Centrum Biologii Medycznej PAN. Centrum to rozpoczęło działalność 1.01.04., a powstało na bazie
zlikwidowanych dwóch placówek naukowych: Zakładu Amin Biogennych i Centrum Mikrobiologii
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i Wirusologii w Łodzi. Jak podaje prof. Wojciech Kostowski, Przewodniczący Wydziału Nauk
Medycznych PAN, Centrum kierowane przez prof. Czesława Cierniewskiego, posiadające I kategorię
w ocenie MNiSW (2006), twórczo i efektywnie rozwijało badania biomedyczne. Centrum otrzymało
status Centrum Doskonałości (2004), jest członkiem Konsorcjum mającym status Centrum
Zaawansowanych Technologii. W maju 2007 r. Komisja ds. Stopni i Tytułu Naukowego przyznała
centrum uprawnienia do nadawania stopnia naukowego doktora nauk medycznych.
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
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poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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